
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 207019-2010 z dnia 2010-08-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań 

Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku i odczynników laboratoryjnych oraz pincety do zatapiania 

dla Zakładu Patologii Nowotworów - 3 pakiety. Pakiet 1: 1. Końcówki do pipet: typ Gilson (z certyfikatem 

CE(IVD) - 1.1. niebieskie -... 

Termin składania ofert: 2010-08-11  

 

Numer ogłoszenia: 210711 - 2010; data zamieszczenia: 05.08.2010 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 207019 - 2010 data 03.08.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, ul. Garbary 15, 61-866 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 

8540500, fax. 061 8521948. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 11.08.2010 godzina 09:00, miejsce: Wielkopolskie Centrum Onkologii ul. Garbary 15, 

61-866 Poznań pok. 3089 Kancelaria, III pietro Stary Budynek, w dni robocze w godz. 7.30 do 

14.30..  

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 12.08.2010 godzina 10:00, miejsce: Wielkopolskie Centrum Onkologii ul. 

Garbary 15, 61-866 Poznań pok. 3089 Kancelaria, III pietro Stary Budynek, w dni robocze w 

godz. 7.30 do 14.30..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: część 1.  

 W ogłoszeniu jest: Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. 

Końcówki do pipet: typ Gilson (z certyfikatem CE(IVD) 1.1. niebieskie - poj. 200-1000µl (np. 

Sarstedt) - 3 800 szt.; 1.2. żółte - poj. do 200µl (np. Omnitip) - 20 800 szt.; 1.3. białe - poj. do 10µl 

(np. Omnitip) - 35 000 szt.; 2. Naczynia laboratoryjne (plastikowe) 2.1. Zlewki plastikowe (PP) 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207019&rok=2010-08-03


skalowane: - 1000 ml - 20 szt.; - 500 ml - 12 szt.; - 250 ml - 12 szt.; - 100 ml - 10 szt.; 2.2. Lejki 

plastikowe (PP) o średnica 10-15 cm i długości 15 cm. - 20 szt.; 2.3. Cylindry miarowe plastikowe 

(PP): - 100 ml - 10 szt.; - 50 ml - 10 szt.; 2.4.Pipeta Pasteura z tworzywa LDPE - o poj. 2 ml 

(podziałka 0,5 ml) - 2500 szt.; 2.5.Probówki typu Eppendorf o poj. 1,5 ml - 1600 szt.; 2.6. 

Probówki z płaskim dnem o poj. 1,25 ml (zakręcane) - 1000 szt.; 2.7. Probówki typu Falcone o 

poj. 50 ml (30 x 115 mm) - 700 szt.; 3. Lejki jednorazowe do cytowirówka Shandon Cytospin z 

zintegrowane bibułę (z certyfikatem CE(IVD) - 3200 szt.; 4. 4.1. Kuwety do barwień 

immunohistochemicznych (o wym. zew. 22 x 30 x 5 cm) - 10 szt.; 4.2. Kasetki histopatologiczne - 

plastikowe z zintegrowane przykrywek o wym zew. 28 x 40 x 6mm [wym. wew. 25 x 30 mm (+/- 1 

mm) x 5 mm] 2,5 g, otwory kwadratowe - 100 000 szt.; 5. Pojemniki do materiale w formalinie: 

5.1.pojemniki PP o poj. 60 ml (wys. 70 mm Ø 35 mm) zamykane nakrętkami - 2 800 szt.; 5.2. 

pojemniki PP/HDPE o poj. 250 ml (wys. 98 mm, Ø 65 mm) zamykane nakrętkami - 300 szt.; 5.3. 

pojemniki PP/HDPE o poj. 500 ml (wys.122 mm, Ø 80 mm) zamykane nakrętkami - 200 szt.; 5.4. 

pojemniki PP/HDPE o poj. 1000 ml (wys. 153 mm, Ø 101 mm) zamykane nakrętkami- 200 szt.; 

5.5. wiadro do wielorazowe użycia z tworzywa biała PP z pokrywą o poj. 2 L (wys. 103 mm, Ø 

196 mm) - 50 szt.; 5.6. wiadro do wielorazowe użycia z tworzywa biała PP z pokrywą o poj. 5 L 

(wys. 208 mm, Ø 225 mm) - 50 szt.; 5.7. wiadro do wielorazowe użycia z tworzywa biała PP z 

pokrywą o poj. 10 L (wys. 253 mm, Ø 280 mm) - 50 szt.; 5.8. pudełko uniwersalne z tworzywa PP 

- prostokątne, za szczelną białą/niebieską przykrywą z PE/PP (wym. 240 x 140 mm wys. ~ 80 

mm) - 50 szt.; 6. Szkiełka mikroskopowe podstawowe cięte, dwustronnie matowione, chemicznie 

trawione - do użycia w automatach - o wym. 25 x 76 x 1mm. jakość wg. ISO Norm 8037-1:1986 

(Optics and optical instruments -- Microscopes -- Slides -- Part 1: Dimensions, optical properties 

and marking) i wg. ISO Norm 8037-2:1997 (Optics and optical instruments -- Microscopes -- 

Slides -- Part 2: Quality of material, standards of finish and mode of packaging.). Dodatkowo 

certyfikat CE (IVD) konieczny - 470 000 szt...  

 W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 

Sprzęt jednorazowy: 1. Końcówki do pipet: typ Gilson (z certyfikatem CE(IVD) 1.1. niebieskie - 

poj. 200-1000µl (np. Sarstedt) - 3 800 szt.; 1.2. żółte - poj. do 200µl (np. Omnitip) - 20 800 szt.; 

1.3. białe - poj. do 10µl (np. Omnitip) - 35 000 szt.; 2. Naczynia laboratoryjne (plastikowe) 2.1. 

Zlewki plastikowe (PP) skalowane: - 1000 ml - 20 szt.; - 500 ml - 12 szt.; - 250 ml - 12 szt.; - 100 

ml - 10 szt.; 2.2. Lejki plastikowe (PP) o średnica 10-15 cm i długości 15 cm. - 20 szt.; 2.3. 

Cylindry miarowe plastikowe (PP): - 100 ml - 10 szt.; - 50 ml - 10 szt.; 2.4.Pipeta Pasteura z 

tworzywa LDPE - o poj. 2 ml (podziałka 0,5 ml) - 2500 szt.; 2.5.Probówki typu Eppendorf o poj. 

1,5 ml - 1600 szt.; 2.6. Probówki z płaskim dnem o poj. 1,25 ml (zakręcane) - 1000 szt.; 2.7. 

Probówki typu Falcone o poj. 50 ml (30 x 115 mm) - 700 szt.; 3. Lejki jednorazowe do 



cytowirówka Shandon Cytospin z zintegrowane bibułę (z certyfikatem CE(IVD) - 3200 szt.; 4. 

Pojemniki do materiale w formalinie: 4.1.pojemniki PP o poj. 60 ml (wys. 70 mm Ø 35 mm) 

zamykane nakrętkami - 2 800 szt.; 4.2. pojemniki PP/HDPE o poj. 250 ml (wys. 98 mm, Ø 65 

mm) zamykane nakrętkami - 300 szt.; 4.3. pojemniki PP/HDPE o poj. 500 ml (wys.122 mm, Ø 80 

mm) zamykane nakrętkami - 200 szt.; 4.4. pojemniki PP/HDPE o poj. 1000 ml (wys. 153 mm, Ø 

101 mm) zamykane nakrętkami- 200 szt.; 4.5. wiadro do wielorazowe użycia z tworzywa biała PP 

z pokrywą o poj. 2 L (wys. 103 mm, Ø 196 mm) - 50 szt.; 4.6. wiadro do wielorazowe użycia z 

tworzywa biała PP z pokrywą o poj. 5 L (wys. 208 mm, Ø 225 mm) - 50 szt.; 4.7. wiadro do 

wielorazowe użycia z tworzywa biała PP z pokrywą o poj. 10 L (wys. 253 mm, Ø 280 mm) - 50 

szt.; 4.8. pudełko uniwersalne z tworzywa PP - prostokątne, za szczelną białą/niebieską 

przykrywą z PE/PP (wym. 240 x 140 mm wys. ~ 80 mm) - 50 szt.; 5. Szkiełka mikroskopowe 

podstawowe cięte, dwustronnie matowione, chemicznie trawione - do użycia w automatach - o 

wym. 25 x 76 x 1mm. jakość wg. ISO Norm 8037-1:1986 (Optics and optical instruments -- 

Microscopes -- Slides -- Part 1: Dimensions, optical properties and marking) i wg. ISO Norm 

8037-2:1997 (Optics and optical instruments -- Microscopes -- Slides -- Part 2: Quality of 

material, standards of finish and mode of packaging.). Dodatkowo certyfikat CE (IVD) konieczny - 

470 000 szt...  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: część 4.  

 W ogłoszeniu jest: brak wpisu.  

 W ogłoszeniu powinno być: 1. Kuwety do barwień immunohistochemicznych (o wym. zew. 

22 x 30 x 5 cm) - 10 szt.; 2. Kasetki histopatologiczne - plastikowe z zintegrowane przykrywek o 

wym zew. 28 x 40 x 6mm [wym. wew. 25 x 30 mm (+/- 1 mm) x 5 mm] 2,5 g, otwory kwadratowe 

- 100 000 szt.;.  

 

 


